• PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROBO .(14). Tted•eaalarnidelier,Ccr, todaS

•

•

PORTARIA N° 459/2024

O PREFEITO DO MUNICiP10 DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal
n°. 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 100% (cem) por cento, concedida ao(a) servidor(a) abaixo
relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Diretor Escolar — Símbolo
CCE 01, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

SIRLEIDE MARIA SALVADOR — CPF: 010.'174-**

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 56% (cinquenta e seis)
por cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ficando revogadas as disposições contrárias

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2024; 96° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ --A DE ABREU
PREFEITO

41 Prefeitura Inicie:: de Orek,
Secretaria Municipal de Adetralstrec&e

meu= ir 03/ 0 G1
sECRIETARIO

CÍNTIA D BREU ARRUDA
SECRETARIA UNIC. LIE AUtoim,,TRAÇA0

Av. Governador Estádio Coimbra. 19 - Centro. Orob6-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo@hotmail.com